CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

CPIA NA.PROV2

80036 PALMA CAMPANIA VIA NUOVA SARNO, 658 C.F. 92049500637 C.M. NAMMOCSO00D

Pag. 1

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
184 29/10/2020 [DIGISMART S.R.L. 124.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
185 29/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
186 29/10/2020 |TIM S.p.A. 240.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
187 29/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
188 29/10/2020 |TIM S.p.A. 240.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
189 29/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
190 29/10/2020 | GRUPPO SCANNIELLO SRL 700.00{03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
191 29/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00/03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
192 30/10/2020 |TIM S.p.A. 101.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
193 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02]03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
194 30/10/2020 [TIM S.p.A. 122.20(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
195 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
196 30/10/2020 [DIGISMART S.R.L. 124.00[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
197 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
198 30/10/2020 [DIGISMART S.R.L. 124.00[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
199 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
200 30/10/2020 [CRAOS S.R.L. 715.00]02|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
201 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 157.30[02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
202 30/10/2020 |OFFICE B&P S.r.l. 135.00/03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
203 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70)03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
204 30/10/2020 [CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 862.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
205 30/10/2020 [CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 60.00)|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
206 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
207 30/10/2020 |COPY SERVICE SRL 6000.00(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
208 30/10/2020 |MANNO di MANNO CARMELA & C sas 225.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
209 30/10/2020 | Lanza Ufficio s.r.l. 5849.90(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
210 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1286.98|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
211 30/10/2020 |COPY SERVICE SRL 722.52102]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
212 30/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 158.95[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
213 30/10/2020 |giuseppe antonio de sena 1500.00(03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul

lavoro
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214 30/10/2020 [LA NUOVA DIDATTICA SAS DI MARULLO VINCENZO 3678.60(02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
215 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 809.29]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
216 30/10/2020 [SOGI SCUOLA SRL 364.59[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
217 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 80.21]03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
218 30/10/2020 [SOGI SCUOLA SRL 700.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
219 30/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
220 27/11/2020 [MANNO di MANNO CARMELA & C sas 2068.95[02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
221 27/11/2020 [MANNO di MANNO CARMELA & C sas 7291.60(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
222 27/11/2020 [DIGISMART S.R.L. 124.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
223 27/11/2020 INEON COMPANY SRL 560.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
224 27/11/2020 |MAREN ELECTRONIC S.R.L. 3000.00{02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
225 27/11/2020 [CRAOS S.R.L. 646.50{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
226 27/11/2020 [TIM S.p.A. 57.50|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
227 27/11/2020 [TIM S.p.A. 122.20(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
228 27/11/2020 [TIM S.p.A. 64.99]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
229 27/11/2020 [TIM S.p.A. 101.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
230 27/11/2020 (ISIDE S.R.L. 100.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
231 30/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 208.99(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
232 30/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 312.75]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
233 30/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
234 30/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
235 30/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 142.23[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
236 30/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.45|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
237 30/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
238 30/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
239 30/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
240 30/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
241 04/12/2020 [ESPOSITO CIRO 200.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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242 11/12/2020 |TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE CAPO X N.3330 35.62[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
243 11/12/2020 [TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE CAPO X N.3330 299.64|04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
244 11/12/2020 [TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE CAPO X N.3330 0.01]03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
245 11/12/2020 |UnipolSai Assicurazioni S.p.A 153.00/03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
246 11/12/2020 [ATGROUP di Buonanno Antonio 14752.00/04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
247 16/12/2020 |Credit Agricole Italia S.p.A. 1400.00[03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
248 17/12/2020 |DIGISMART S.R.L. 124.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
249 17/12/2020 |POSTE ITALIANE Chief Operating Office 6.27/05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
250 17/12/2020 |POSTE ITALIANE Chief Operating Office 8.11/05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
251 17/12/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
252 17/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3245.44|04/03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

Data 21/05/2024




